LICQUES

Anno 1183 eximitur ab episcopo, et subditur immediate S. Pontifici. Ab an. 1276 advocati erant comites de Artois.

Archivalia: AGR Bruxelles Cons. d'Et. 1 fasc. 1635.

Litteratura: *InvArchCE* nr. 1177 — *Chronique de Jean Froissart dcij* (edd. BUCHON, Paris 1834) V 107 — *An. Norb.* 1886

Abbatēs (ROZE)

Wilhelmus 1224

Balduinus Hircus 1283

Philippus 1234

Joannes 1460

MONTST. MARTIN — POTTHAST 1264 — STUMPF/BRENTANO II 3964, III 147 — ZAK EOP (1928) 304, (1929) 136 — *An. Norb.* 1886 p. 71 — Vita B. Garemberti apud LEPAIGE 473, et AA. SS. Jan. I 304

Abbatēs · G 1225 forsan est Garinus (Necr. Braine 10. IX)

Antoine d'Estrées 1565 (Arch. N. X, Ia, 1612, f. 290)

THEROUANNE — AGR Bruxelles Cons. d'Et. 1 fasc. 1642/51 (*InvArchCE* 1181) POTTHAST 24043 — ZAK EOP (1928) 184

VEURNE Bethania — Anno 1761: 16 religiosae.

VEURNE St. Nicolaus — AGR Brussel Cons. d'Et. 1 fasc. 1636/1724. De archivo vide etiam *Anal. Praem.* 1957, p. 185 — AUVRAY 393 — DOUET D'ARCQ ISAN 10788 — *InvArchCE* nr. 1291 — ROPM XII 360/65

Abbas: Helyas (Necr. Ste. Marie du Bois 8. I.)

VICOGNE — AGR Bruxelles Cons. d'Et. 1 fasc. 1624/78 (*InvArchCE* nr. 1330) — LEHMANN/BROCKHAUS 2077/80 — PFLUGK/HART-

¹⁸²⁾ *Anal. Praem.* I 208/09

TUNG I 219, 231 — POTTHAST 9705, 18362 — De Ch. Ochin: *Anal. Praem.* 1957 pp. 162/63

ARDRES — POTTHAST 2906

CIRCARIAE GALLIAE IN GENERE

Pag. 442, lin. 19 lege: „cuncti abbates Generales — praeter quatuor“ Ad notam⁵⁾: numquam Capitulum Gen. celebratum est in Strahov. — Ab anno 1497, rex Galliae active reformationem Ordinis propulsit. Lieu Dieu suppressa est anno 1733. Sic dicta „Commission des Réguliers“ decrevit suppressionem quindecim domuum Ordinis, scilicet: Doue, Foncaude, La Capelle, Divielle, St. Paul de Sens, Bellevaux, Bassefontaine, Lieu-Restauré, Valchrétien, Chambrefontaine, Marcheroux, Longwé, Charleville, Parey et Etoile¹⁸³⁾. Quae confirmata sunt a Capitulo Nationali, anno 1770 Praemonstrati celebrato, sed de facto, suppressiones peractae sunt tantum in Doue, in Bassefontaine et in Bellevaux, conservata tamen mensa abbatiali pro commendatariis. Reliquae domus partim mutatae sunt in parochias dependentes, partim substiterunt ut fuerant antea. Elencho ecclesiarum p. 449 (infra) adde: ecclesia cultui aperta: Combelongue. Bellevaux addenda est ecclesiis profanatis, Divielle et Lieu Dieu ruinis sunt inserendae.

Manuscripta (p. 463): DARAS ANF 50/51 praebet tenorem voluminum LARCHER

CIRCARIA FRANCIAE

AUXERRE — AUVRAY 5360 — POTTHAST 11645 — Ch. PORÉE, *Cahiers des Curés et des Communautés ecclésiastiques du Bailliage d'Auxerre pour les Etats Généraux de 1789* (Auxerre 1927) cf. ind